КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 30.07. 2015 года          Санкт-Петербург                         №  83

О проведении 12-й областной
выставки племенных животных
«Белые ночи» в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 1995 г. N 123-ФЗ
"О племенном животноводстве",  планом основных мероприятий комитета  по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
и в целях повышения генетического потенциала в молочном животноводстве
Ленинградской области

1.  Департаменту  по  развитию  сельского  хозяйства  комитета  по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
(далее – департамент) обеспечить организацию и проведение 12-й областной
выставки племенных животных «Белые ночи» в 2015 году (далее – Выставка).

2. Утвердить Положение о  Выставке в соответствии с приложением 1.
3. Департаменту подготовить и направить письма о необходимости участия

в  Выставке в  племенные  хозяйства  по  разведению  скота  молочных  пород
Ленинградской области, в соответствии с приложением 2.

4.  Рекомендовать  Главам  администраций  муниципальных  районов
Ленинградской области обеспечить участие в  Выставке племенных хозяйств,
расположенных на территории соответствующих муниципальных образований.

5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Вице-губернатор
Ленинградской области-
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу                                          С.В. Яхнюк

	Распоряжение
	О проведении 12-й областной